WOJT GMINY BARANOW

Baranow, dnia 2 marca 2017r.
GP. ZP.271.1.2017.AB

wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu ograniczonego pn.: ,,Budowa kempleksu oSwiatowo — sportowego
wraz Z zagospodarowaniem terenu przy ulicy Orlika w miejscowosci Baranow”
opublikowanego w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 16 hatego 2017r.
pod numerem 26839,

Zamawiajacy — Gmina Baranéw, 63-604 Baran6w na podstawie zapiséw art. 38 ust. 2
i 4 ustawy z dnia'29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 20151,
poz. 2164 ze zm.), niniejszym przekazuje zapytania oraz udzielone wyjasnienia. W
przedmiotowym postepowaniu wplynely nastgpujgce zapytania:

Pytanie 1

Ze wzgledu na fakt, iz podiogi sportowe montowane salach i hala sportowych powinny by¢
wykonanae zgodnie z obowiazujaca w tym zakresie normg PN EN 14904:2009 — prosimy o
potwierdzenie, wykonany system podlogi powinien by¢ zgodny we wszystkich 13
parametrach z norma PN EN 14904:2009

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podiogi np.
ARIM SPORT 2. S. zgodnej z norma PN 14904:2009 we wszystkich 13 parametrach?

Odpowiedz na pytanie 1 i 2:
Zgodnie zapisami SIWZ - Cze$¢ 1II/3 Opis Przedmiotu Zamdéwienia Zamawiajacy informuje,
ze przedmiot niniejszego zamdéwienia nie obejmuje:

a) wykonania dostawy i montazu sprzgtu sportowego oraz wykonania nawierzchni
sportowej w pomieszczeniu 0.C.35 o powierzchni 1107,04 m®,

b) wykonania zaprojektowanych (na dziatce nr 1659) wzdtuz ul. Orlika parkingéw,
zatoki autobusowej, chodnika oraz innych elementéw zagospodarowania
zlokalizowanych w pasie o szerokosci od ul. Orlika do budynkéw lub ogrodzenia
kompleksu, ktére zostang wykonane razem z budowa drogi (zaznaczono w projekcie).
Niniejszy zapis nie dotyczy wykonania zaprojektowanych w tym pasie instalacji
zewngtrznych (np. deszczowej, gazowej, teletechnicznej, przylaczy).
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Pytanie 3

Prosimy o udostgpnienie na Panstwa stronie internetowe] przedmiaréw w formie plikoéw PDF
oraz plikéw ath (edytowalne) oraz dokumentacji projektowej projektu wykonawczego w
rozszerzeniu dwg (edytowalne) do powyzszego przetargu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie przewiduje udostgpnienia przedmiaréw 1 dokumentacji
projektu wykonawczego w wersjach edytowalnych. Zgodnie zapisami SIWZ - Czesé IH1/3
Opis Przedmiotu Zaméwienia projekty wykonawcze stanowia podstawg do obliczenia ceny
oferty, wykonania, kontroli iodbioru realizowanych robdt oraz odbioru koncowego
zrealizowanych obiektéw budowlanych.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci SIWZ nie prowadzg do zmiany ogloszenia o zaméwieniu, sa
wiazace 1 stanowia jej integralna czesé.
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Bogumila an ba-Siwek




